Информация 

о  предоставлении  платных  услуг  по вылову  рыбы  на   арендуемом водном объекте ЧПТУП «Ляличи» в аг. Ворняны    Островецкого района  в летний период 2020 года
	Наимено

вание арендатора
	Место расположения пруда
	Преобла

дающий вид рыбы (пруды № 2, № 3)
	Ориенти

ровочная  цена билета за услугу, бел. руб.
	Время работы (оказания услуг)
	Дни недели

	ЧПТУП «Ляличи»

Арендатор Радьков О.В. 

Конт. тел. 

8(029)

926-22-93
	аг. Ворняны
	Карп, 

карась
	5,00
5,00

5,00

5,00
	7.00-11.00

11.00-14.00

14.00-18.00

18.00-22.00
	Ежедневно


Примечание: приезжать к началу рыбалки за 30 минут до начала смены.
         Зимняя ловля рыбы на флажки с 9:00 до 15:00 часов ежедневно. Стоимость услуги:  1 бел. рубль за 1 флажок.
